АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2026                                                                                                          № 198-ПА

г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества Городского округа Люберцы  Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области,  Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 11-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы Городского округа Сырова Андрея Николаевича»,              в связи с уточнением технических характеристик и местоположения объектов в результате кадастровых работ по исполнению муниципального контракта  от 05.05.2025  №  093495-25,  постановляю:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Городского округа Люберцы Московской области (Мусатова В.А.) внести изменения  в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества Городского округа Люберцы  Московской области, изложив записи со следующими реестровыми номерами в новой редакции:

	 «
	№п/п
	Реестровый номер
	Наименование сооружения
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	1
	Н238.00908
	КНС
	Московская область,                           Г.о. Люберцы, д. Островцы,             мкр. Новые Островцы,                        ул. Баулинская, в районе котельной №7/2
	41,6

	2
	Н238.00911
	КНС
	Московская область,                           Г.о. Люберцы, д. Островцы,  мкр. Новые Островцы (южная), ул. Летчика Волчкова, (в районе автостоянки)
	22,8

»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации           в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                      за собой.

Заместитель Главы                                                                                                  А.Н. Сыров